



SAH POLYMERS LIMITED

www.sahpolymers.com

CIN: L24201RJ1992PLC006657

SPL/Stock Exchanges/2024-2025/32

August 06, 2024

The Manager,
Listing Department,
National Stock Exchange Limited,
'Exchange Plaza', C-1, Block-G
Bandra Kurla Complex
Bandra (E),
Mumbai-400051.
Scrip Code: SAH

The Secretary, ✓
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai-400001.
Scrip code: 543743

Subject: Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations & Disclosures Requirements) Regulation, 2015-Submission of Newspaper Publications with respect to the dispatch of Postal Ballot Notice and E-voting Information

Dear Sir/ Madam,

With reference to the intimation dated 05.08.2024 in relation to the intimation of Notice of Postal Ballot along with the explanatory statement and pursuant to regulation 30 of Securities Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosures Requirements), 2015, we enclosed the copies of the relevant pages of the advertisements published in the Newspaper dated 06.08.2024, informing about the Notice of postal ballot dispatched to the shareholders electronically and e-voting information.

The name of the newspapers are:

1. English Daily Newspaper: Financial Express
2. Hindi Daily Newspaper : Dainik Pukar

The aforementioned documents shall also be available on the company's website www.sahpolymers.com.

You are requested to take the above on record.

Thanking You,

Yours faithfully,

For **SAH POLYMERS LIMITED**

Murtaza Ali Moti
Whole-time Director
DIN: 07876224

Encl: as above



ANISO9001:2015

Reg.No.RQ91/7969

Regd. Office & Factory:

E 260-261, Mewar Industrial Area, Madri, Udaipur-313003 (Rajasthan)

Tel : 0294-2490242, 9983349242, Tele/Fax : 0294-2490534

E-mail : info@sahpolymers.com

NORTHERN RAILWAY CORRIGENDUM Ref: (i) Tenders No. 05/2024-25 dated 19.04.2024 (S.No. 03) (ii) Tender No. 08245128 due on 05.08.2024

HINDUJA HOUSING FINANCE LIMITED Corporate Office: No. 167-169, 2nd Floor, Anna Salai, Saidapet, Chennai-600015. Branch Office: 2nd Floor, SCO-19, Sector-28, Saraswati Vihar, Shopping Complex Chakkarpur, (Near M.G. Road Metro Station) Gurgaon Haryana -122001

ALM - PARMOD KANWAR, MOB No. - 9990338759 RRM - SUNIL VERMA, MOB No. - 8397972200 RRM - RAJENDRA KUMAR PANDAY, MOB No. - 8010562716

SYMBOLIC POSSESSION NOTICE

Whereas the undersigned being the Authorized Officer of the HINDUJA HOUSING FINANCE LIMITED under Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 (No. 3 of 2002) and in exercise of powers conferred under section 13(12) of the said Act...

Table with columns: Sr. No., Name of Borrowers/ Guarantors, Demand Notice Date, Amount Outstanding, Details of Immovable Property. Contains 11 entries for various residential plots in Gurgaon, Haryana.

Date: 06.08.2024, Place: Gurgaon. Authorised Officer, HINDUJA HOUSING FINANCE LIMITED

GIH HOUSING FINANCE LIMITED (FORMERLY KNOWN AS POONAWALLA HOUSING FINANCE LTD) Registered Office: 602, 6th FLOOR, ZERO ONE IT PARK, SR. No. 79/A, GHORPADI, MUNDHWA ROAD, Pune - 411036. Branch Office Unit: 2nd Floor, Friends Plaza, W-52/53, Ishwar Nagar, New Delhi - 110065.

Table with columns: Sl. No., Proposal No., Demand Notice Date, Nature of Possession, Description of Property (D), Reserve Price (E), EMD (10% of RP) (F), Submission date (G), Incremental Bid (H), Property Inspection Date & Time (I), Date and time of Auction (J), Known encumbrances/ Court cases if any (K).

The intending bidders are advised to visit Secured Creditor Branch and the auction properties, and make his own enquiry and ascertain additional charges, encumbrances and any third-party interests and satisfy himself/herself in all aspects thereto before submitting the bids.

SAH POLYMERS LIMITED Regd. Office: E-260-261, Mewar Industrial Area, L241, Udaipur, Rajasthan-313003. Corporate Identification Number: L24201R1992PLC06657H. Notice of Postal Ballot (THROUGH REMOTE-VOTING)

Notice is hereby given to the Members of SAH POLYMERS LIMITED (the Company) pursuant to the provisions of Sections 108 and 110 and all other applicable provisions of the Companies Act, 2013 (the Act) read with Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (the Rules) and in accordance with the guidelines prescribed by the Ministry of Corporate Affairs...

The details regarding variation/alteration in object of issue proceeds as set out in the Notice of Postal Ballot are as follows: a. Particulars of the objects to be altered. The Unutilized amount towards the objects as stated in the prospectus...

By the order of the Board SAH POLYMERS LIMITED sd/- Ramesh Saxena Company Secretary. Date: 01.08.2024 Place: Udaipur

IMPORTANT! Whilst care is taken prior to acceptance of advertising copy, it is not possible to verify its contents. The Indian Express (P) Limited cannot be held responsible for such contents, nor for any loss or damage incurred as a result of transactions with companies, associations or individuals advertising in its newspapers or Publications.

TATA CAPITAL HOUSING FINANCE LTD. Registered Address: 11th Floor, Tower A, Peninsula Business Park, Ganpatrao Kadam Marg, Lower Parel, Mumbai - 400013. Branch Address: TATA CAPITAL HOUSING FINANCE LIMITED, B-36, 1st & 2nd Floor, Lalpat Nagar - Part 2, Above Hdfc Bank, New Delhi 110024.

NOTICE FOR SALE OF IMMOVABLE PROPERTY (Under Rule 8(6) read with Rule 9(1) of the Security Interest (Enforcement) Rules 2002)

E-Auction Notice for Sale of Immovable Assets under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with Rule 8(6) and Rule 9(1) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002

Table with columns: Sr. No., Loan A/c. No and Branch, Name of Borrower(s) / Co-borrower(s)/ Legal Representative/ Guarantor(s), Demand Notice, Reserve Price, Earnest Money, Possession Types. Contains 2 entries for residential plots in Gurgaon.

Description of the Immovable Property: All that piece and parcel of Residential Plot bearing Nagar Nigam No. 46/98/R/5A, Admeasuring 50 Sq. Yds. i.e. 41.80 Sq. Mtrs. (Sides - East: 30', West: 22'-11", North: 22', South: 8'-6')...

Table with columns: Sr. No., Loan A/c. No and Branch, Name of Borrower(s) / Co-borrower(s)/ Legal Representative/ Guarantor(s), Demand Notice, Reserve Price, Earnest Money, Possession Types. Contains 2 entries for residential plots in Gurgaon.

Description of the Immovable Property: All that piece and parcel of the All Piece & Parcels of Built up free hold Flat bearing No. B-14/3/S-2, on Second Floor, with roof rights, area measuring 70 Sq. Yards, i.e. 58.53 Sq. Mtrs under M.I.G. Category, One Dwelling Unit As is Where is, With the Common Rights of Stairs, Passage and Other Common Facilities, bearing No. B-14/3, Built on Part of Plot No. B-14, Out of Kharsa No. 1076/5/2/272, Situated at Dilshad Extension No. 01, now known as Dilshad Colony in the Area of Village Jhilmil Tahsilpur, Ilaqa Dehbanda, Delhi together with the undivided proportionate freehold rights of the land with all common amenities mentioned in Sale Deed Bounded - East - Road West - Part of Plot No. B-14 North - Plot No. B-13 South - Part of Plot No. B-14

At the Auction, the public generally is invited to submit their bid(s) personally. The Borrower(s)/Co-Borrower (s) are hereby given last chance to pay the total dues with further interest within 15 days from the date of publication of this notice, failing which the Immovable Property will be sold as per schedule. The E auction will be stopped if, amount due as aforesaid, with interest and costs (including the cost of the sale) are tendered to the Authorised Officer or proof is given to his satisfaction that the amount of such secured debt, interest and costs has been paid before the date of the auction.

No officer or other person, having any duty to perform in connection with this sale shall, however, directly or indirectly bid for, acquire or attempt to acquire any interest in the Immovable Property sold. The sale shall be subject to the conditions prescribed in the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 and to the following further conditions: NOTE: The E-auction will take place through portal https://sarfaesi.auctiontiger.net on 22-08-2024 between 2:00 PM to 3:00 PM with limited extension of 10 minutes each.

Terms and Condition: 1. The particulars specified in the Schedule herein below have been stated to be the best of the information of the undersigned, but the undersigned shall not be answerable for any error, misstatement or omission in this proclamation. In the event of any dispute arising as to the amount bid, or as to the bidder, the Immovable Property shall at once again be put to auction subject to the discretion of the Authorised Officer. 2. The Immovable Property shall not be sold below the Reserve Price. 3. Bid Increment Amount will be: Rs. 10,000/- (Rupees Ten Thousand Only) 4. All the Bids submitted for the purchase of the property shall be payable by Earnest Money as mentioned above by way of a Demand Draft favouring the "TATA CAPITAL HOUSING FINANCE LTD." Accountable at Branch address. The Demand Drafts will be returned to the unsuccessful bidders after auction. For payment of EMD through NEFT/RTGS/IMPS, kindly contact Authorised Officer. 5. The highest bidder shall be declared as successful bidder provided always that he/she is legally qualified to bid and provided further that the bid amount is not less than the reserve price. It shall be in the discretion of the Authorised Officer to decline acceptance of the highest bid when the price offered appears so clearly inadequate as to make it inadvisable to do so. 6. For reasons recorded, it shall be in the discretion of the Authorised Officer to adjourn/discontinue the sale. 7. Inspection of the Immovable Property can be done on 13-08-2024 between 11 AM to 5:00 PM with prior appointment. 8. The person declared as a successful bidder shall, immediately after such declaration, deposit twenty-five per cent of the amount of purchase money/bid which would include EMD amount to the Authorised Officer within 24hrs and in default of such deposit, the property shall forthwith be put to fresh auction/Sale by private treaty. 9. In case the initial deposit is made as above, the balance amount of the purchase money payable shall be paid by the purchaser to the Authorised Officer on or before the 15th day from the date of confirmation of the sale of the property, exclusive of such day, or if the 15th day is a Sunday or other holiday, then on the first day after the confirmation of the sale of the property, default of any payment within the period mentioned above, the property shall be put to fresh auction/Sale by private treaty. The deposit including EMD shall stand forfeited by TATA CAPITAL HOUSING FINANCE LTD and the defaulting purchaser shall lose all claims to the property. 11. Details of any encumbrances, known to the TATA CAPITAL HOUSING FINANCE LTD, to which the property is liable, as per table above. Claims, if any, which have been put forward to the property and any other known particulars bearing on its nature and value, as per table above. The Intending Bidder is advised to make their own independent inquiries regarding encumbrances on the property including statutory liabilities areas of property tax, electricity etc. 12. For any other details or for procedure on-line training on e-auction the prospective bidders may contact the Service Provider, M/s e-Procurement Technologies Limited (Auctioneer), Address: B-705, Wall Street II, Opp. Orient Club, Near Gurjar College, Ellis Bridge, Ahmedabad - 380 006 Gurjar (India), Mob. : 8000232397 / 9173528727 & 925562818/925562821/079-6813 6842/6869 Email ID: support@auctiontiger.net & rampasad@auctiontiger.net or Manish Bansal, Email ID: Manish.Bansal@tatacapital.com Authorised Officer Mobile No: 8589883696. Please send your query on WhatsApp Number - 9999078669/13. TDS of 1% will be applicable and payable by the highest bidder over the highest declared bid amount. The payment needs to be deposited by highest bidder in the PAN of the owner/borrower(s) and the copy of the challan shall be submitted to our company 14. Please refer to the below link provided in secured creditor's website http://sur.litmixit for the above details. 15. Kindly also visit the link: https://www.tatacapital.com/property-disposal.html

Please Note - TCHFL has not engaged any broker/agent apart from the mentioned auctioning partner for sale/auction of this property. Interested parties should only contact the undersigned or the Authorised Officer for all queries and enquiry in this matter. Place: DELHI & UP Date: 06-08-2024 Sd/- Authorised Officer, Tata Capital Housing Finance Ltd.

FORM NO. INC-26 Pursuant to rule 30(5)(a) of the Companies (Incorporation) Second Amendment Rules, 2017. Advertisement to be published in the newspaper for change of registered office of the company from one state to another.

OFFICE OF THE RECOVERY OFFICER DEBTS RECOVERY TRIBUNAL DEHRADUN Paras Tower, 2nd Floor, Majra Niranjanpur, Saharanpur Road, Dehradun DEMAND NOTICE U/S 25 TO 28 OF THE RECOVERY OF DEBTS DUETO BANKS AND FINANCIAL INSTITUTIONS ACT, 1993 AND RULE 2 OF SECOND SCHEDULE TO THE INCOME TAX ACT, 1961

OSBI HOME LOAN CENTRE: 1st Floor, Bulandshar Road, Hapur (UP) E-AUCTION - SALE NOTICE STATUTORY 30 Days SALE NOTICE UNDER THE SARFAESI ACT, 2002. E-Auction Sale Notice for Sale of Movable & Immovable Assets under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with provision to Rule 6(2) & 8(6) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002.

गिरी नगरी में गुंजा ओम नमः शिवाय का जयकारा

● श्रावण मास के प्रथम सोमवार शिवालयों में भक्तों की भीड़
● भगवान शिव का किया पुजन अभिषेक



डूंगरपुर। श्रावणी सोमवार पर नवामहादेव मंदिर में श्रंगारित निलकंठ एवं ब्रह्मा मुहूर्त में मंत्रोच्चार कर पुजा अर्चना करतें भक्त। फोटो: चन्द्रमौली चौबीसा

डूंगरपुर(पुकार)। गुजराती मान्यता के अनुसार पंचवार को अमावस्या से श्रावण मास की शुरुआत हुई। सोमवार को श्रावण मास के प्रथम सोमवार को लेकर शिव मंदिरों में सुबह से भक्तों की भीड़ लगी। भक्तों ने भगवान शिव का पुजा अर्चना कर अभिषेक किया और मनोकामना मांगी। शहर सहित गांवों के शिव मंदिरों में भक्त भोलेबाबा के दर्शनों के लिए मंदिर पहुंचे। मंदिरों में बम बम भोले ओम नमः शिवाय के जयकारे सुनाई दिए। शहर के नया महादेव मंदिर में श्रावणी सोमवार पर ब्रह्मा मुहूर्त में पंडित हरिप्रसाद दवे के नेतृत्व में मंत्रोच्चार के साथ कमलेश पंचाल और श्रद्धालुओं ने शिव अभिषेक किया। शहर के धनेश्वर शिवालय सहित शिव मंदिरों में भगवान शिव का जलाभिषेक, दूध, दही, पंचामृत अभिषेक किए गए। वहीं बिल्व पत्र और फूल चढ़ाए। भगवान शिव की पुजा अर्चना करते हुए मनोकामना मांगी। वहीं शिव मंदिरों में घंटों, शंख की गूंज के साथ ही हर हर महादेव और बम बम भोले के जयकारे गूंज उठे। डूंगरपुर शहर के अलावा जिले के प्रसिद्ध शिव मंदिर भुवनेश्वर महादेव, देवसोमनाथ शिवालय, बेगेधर धाम शिवालय, कटकेश्वर शिवालय, गौरेश्वर सहित कई शिव मंदिरों में आज दर्शनों के लिए भक्तों की भीड़ रही। श्रावण मास को लेकर शिव मंदिरों में पूरे महीने के अनेक अनुष्ठान किए जाएंगे।

विप्रो ने किया भोलेनाथ को जलमग्न

श्रावण के प्रथम सोमवार की वागड़ में वर्षा की कामना

डूंगरपुर(पुकार)। हरियाली अमावस्या के पवन अवसर पर विप्र फंडेशन ने शहर में रिया केटर्स द्वारा फाउंडेशन के सभी पदाधिकारियों और कार्यकारी के सदस्यों का सम्मान किया गया। इसके पश्चात, शाम को नवा महादेव मंदिर, डूंगरपुर में भगवान शंकर का जलमग्न कार्यक्रम आयोजित हुआ। जिसमें शहर में पिछले तीन-चार महीनों से पानी की कमी के चलते अच्छी वर्षा की कामना की गई। शहर के नलकुणों में वर्तमान में भी बारिश के होने के बाद भी पानी की कमी होने एवं जलस्तर काफी निचें होने एवं धरती माता को तपन से रहत दिलाने की कामना को लेकर महोदय को जलमग्न किया गया। इस अवसर पर प्रदेश उपाध्यक्ष नारायण पंड्या, जिलाध्यक्ष ललित उपाध्यक्ष, जिला महामंत्री प्रशान्त चौबीसा, युवा जिलाध्यक्ष मुकेश जोशी, अशोक, ललित शुक्ला, अजय, हितेश, ऋषि शर्मा, प्रियदर्शी शर्मा, मुकेश शर्मा, संजय पंड्या, प्रियंका, दिनेश श्रीमाल, बालुलाल व्यास, प्रेमाशंकर, विवेक ओझा, संजय, किर्ति उपाध्यक्ष, तिलक गोस्वामी, अक्षित कलाल, प्रथम भाई श्रीमाली, लक्ष्मीशंकर श्रीमाली सहित अन्य लोग उपस्थित रहे।



नवामहादेव में भगवान शिव को जलमग्न करने वाले श्रद्धालुगण। फोटो: चन्द्रमौली चौबीसा

टाऊन स्कूल में सेमीनार सम्पन्न

डूंगरपुर(पुकार)। पी.एम.श्री एम.जी.जी.ए.टाउन में सोमवार को अन्तर्राष्ट्रीय संगठनों, सत्ता के वैकल्पिक केन्द्र, समकालिन परिषदाएं एवं दो धुवीय व्यवस्था का अन्त विषय पर स्थानीय विद्यालय में सेमीनार आयोजित किया। जिसमें मुख्य अतिथि प्रधानाचार्य रेणुका शर्मा, विशिष्ट अतिथि-उप प्राचार्य भारती पण्ड्या एवं जिज्ञासा भोगी रहे। सेमीनार में अन्तर्राष्ट्रीय संगठन विषय पर हवी कोठारी, दिव्यसिंह ने, समकालिन परिषदाएं पर विधिराज ने, दो धुवीय व्यवस्था का अन्त विषय पर माही रावण विनि पण्ड्या ने व सत्ता के वैकल्पिक केन्द्र विषय पर आरुपी भट्ट, भूमि जोशी ने व्याख्यान दिया। उप प्राचार्य भारती पण्ड्या ने भी छात्रों को सम्बोधित



डूंगरपुर। टाऊन विद्यालय में सेमीनार में रूचि के साथ भाग लेते छात्र छात्राएं। फोटो: चन्द्रमौली चौबीसा

नाबालिग युवती का अपहरण कर बलात्कार करने के मामले में आरोपी गिरफ्तार

सिमलवाड़ा(पुकार)। धम्बोला थाना पुलिस ने नाबालिग युवती का अपहरण कर बलात्कार करने के मामले में आरोपी गिरफ्तार कर लिया है। पुलिस सूत्रों के अनुसार धम्बोला थाना पर युवती के पिता ने प्रकरण दर्ज करवाया कि उसकी पुत्री 24 जनवरी-24 को मकान के निकट नाले की ओर शौच जाने के लिए निकली थी कि उसी दौरान मुक्तिमन रिशेरा ने मेरी पुत्री को बहला फुसला कर पकड़ कर ले गया। घटना के बाद से काफी खोजबीन की लेकिन मेरी पुत्री का कहीं भी पता नहीं चला। प्रकरण दर्ज कर पुलिस थाना धम्बोला के नेतृत्व में अलग अलग टीमों का गठन कर युवती की तलाश प्रारंभ की। इस दौरान पीडित युवती को दस्तीयाव कर वाञ्छित आरोपी रिशेरा को धम्बोला पुलिस ने गिरफ्तार कर न्यायालय में पेश किया।



सिमलवाड़ा। धम्बोला पुलिस की गिरफ्तार में आरोपी।। फोटो: पुकार

कावड़ियों ने स्वयंभू शिवलिंग पर किया जलामिषेक

सोमलवाड़ा(पुकार)। पीठ सलारेश्वर महादेव मंदिर में कडाना नदी से जल भरकर 35 किमी चलकर आए। 50 कावड़ियों ने शिवलिंग का जलाभिषेक किया। उन्होंने क्षेत्र में की अच्छी बारिश और खुशहाली की कामना की। जिसके बाद महा आरती का आयोजन हुआ। भगवान शिव के जयकारों से पूरा मंदिर गूंज उठा। समाजसेवी देवेंद्र सिंह सोलंकी ने बताया कि पीठ कस्बे से जिनेश कलाल, हितेश पंचाल, आयुष सेवक, अर्पित जैन, धनराज प्रजापत, रोशन प्रजापत, पार्थ दर्जी, कमलेश पाटीदार,

कल्पेश प्रजापत, जिनर चौहान, महीपत सिंह, मनोज प्रजापत सहित कावड़ियां महिसागर से कावड़ि लेकर बिना जूते चप्पल पहने पैदल चलकर पीठ कस्बे में पहुंचे। कस्बे में जगह जगह उनका स्वागत किया गया। जिसके बाद पीठ सलारेश्वर महादेव मंदिर पहुंचे जहां पर कावड़ियों ने स्वयंभू शिवलिंग पर जलाभिषेक किया। क्षेत्र में गुजराती पंचांग अनुसार सोमवार से श्रावण मास शुरू हुआ है। श्रावण मास के पहले ही दिन एवं पहले सोमवार को वातावरण शिवमय बना दिया। वहीं क्षेत्र के शिवालयों में माहौल और भी खुशनुमा बन गया।

सुबह से ही शिवभक्तों की भीड़ जुटी रही। शिवलिंग पर बेलपत्रा दुग्धाभिषेकजलाभिषेक कर भगवान भोलेनाथ को प्रसन्न करने का जतन किया गया। नीलकंठ महादेव रास्ता पाल, विश्वनाथ महादेव मंदिर सोमलवाड़ा, खाखलेश्वर महादेव मंदिर धम्बोला, खांडीया, बेडडी गंगा महादेव मंदिर, बांसिया मंगलेश्वर महादेव मंदिर, चांडोली, भाटिया महादेव मंदिर सहित शिवालयों में दिनभर श्रद्धालुओं का तांता लगा रहा। वहीं क्षेत्र में रिमझिम पहरों से माहौल और भी खुशनुमा बन गया।

हरिभाउ बागड़े की मंशा एवं जिला कलेक्टर अंकित कुमारसिंह की पहल पर 15 अगस्त स्वाधीनता दिवस के उपलक्ष्य में 14 अगस्त को स्थानीय पंडित दीनदयाल उपाध्याय मैरिज हॉल में प्रातः 9 बजे से सायं 4 बजे तक महा रक्तदान शिविर का आयोजन जिला प्रशासन, इंडियन रेडक्रॉस सोसायटी, जिला स्वास्थ्य समिति, राजस्थान मेडिकल रिलीफ सोसायटी-ब्लड बैंक जिला चिकित्सालय एवं नगरपरिषद के संयुक्त तत्वावधान में आयोजित किया जाएगा। इंडियन रेडक्रॉस सोसायटी के चेयरमैन डॉ. दलजीत यादव ने बताया कि जिला कलेक्टर एवं अध्यक्ष रेडक्रॉस सोसायटी द्वारा इस रक्तदान शिविर के बैनर का विमोचन किया गया। इस अवसर पर जिला कलेक्टर अंकित कुमार सिंह ने बताया कि इस रक्तदान शिविर में अधिक से अधिक अधिकारी, कर्मचारी, स्वयं सेवी संस्था एवं आमजन से रक्तदान करने की अपील करते हुए इस मानवता एवं परोपकारी कार्य में सहयोग कर पूंज के भागीदार बने। साथ ही उन्होंने बताया कि

रक्तदान शिविर के सफल आयोजन के लिए संयोजक दायित्व संस्था के प्रांतीय सदस्य पदमेश गांधी को सौंपा गया है जो कि शिविर में संस्था के समस्त सदस्यों के सहयोग से समस्त व्यवस्थाओं को सुनिश्चित कर शिविर को सफल बनाने के निर्देश दिए हैं। प्रांतीय सदस्य पदमेश गांधी ने बताया कि प्रत्येक रक्तदाता को ब्लड बैंक के ओर से सम्मान पत्र भेंट किए जाएंगे।

हड़ फायरिंग को लेकर एसपी मनीष त्रिपाठी का चेहरवाजा, जिला उदयपुर (राज.)

कार्यालय नगरपालिका खेरवाड़ा, जिला उदयपुर (राज.)

क्रमांक - नपाख/2024-25/142-144 दिनांक - 01.08.2024

उत्तरदारी सूचना

एतद्द्वारा सर्वसाधारण को सूचित किया जाता है कि पालिका सीमा क्षेत्र में स्थित निम्न आवेदकों द्वारा मकान का आवासीय/व्यवसायिक भवन निर्माण स्वीकृति हेतु आवेदन किया है। निम्नांकित आवेदनों के संबंध में किसी फर्म/व्यक्ति/संस्था को आपत्ति हो तो सात दिवस के अंदर कार्यालय दिवस में रच्य उपस्थित हो प्रस्तुत कर सकता है। उक्त अवधि में किसी भी प्रकार की आपत्ति नहीं प्राप्त होने पर नियमानुसार आवेदनों का निस्तारण कर दिया जावेगा। सूचित हो।

क्र. सं.	नाम आवेदक मय पता	पडोस	आवेदन
1	श्री कुलदीप कुमार पिता पंचाराम जी	पूर्व	आवेदन
2	श्रीमती बदरुल निशा पति मो. सरीफ	पश्चिम	आवेदन
3	श्रीमती नूतन कलाल पति भूमत कलाल	उत्तर	आवेदन
4	श्री बबलु पण्ड्या पिता काशीराम	दक्षिण	आवेदन
5	राजनील सिंह मंगरा पिता कुराजी मंगरा	पडोस	आवेदन
6	श्रीमती जो ना देवी पति कलेश कुमार मोची	दक्षिण	आवेदन

अधिसूचना अधिकाारी

क्रमांक - नपाख/2024-25/142-144 दिनांक - 01.08.2024

उत्तरदारी सूचना

एतद्द्वारा सर्वसाधारण को सूचित किया जाता है कि पालिका सीमा क्षेत्र में स्थित निम्न आवेदकों द्वारा मकान का आवासीय/व्यवसायिक भवन निर्माण स्वीकृति हेतु आवेदन किया है। निम्नांकित आवेदनों के संबंध में किसी फर्म/व्यक्ति/संस्था को आपत्ति हो तो सात दिवस के अंदर कार्यालय दिवस में रच्य उपस्थित हो प्रस्तुत कर सकता है। उक्त अवधि में किसी भी प्रकार की आपत्ति नहीं प्राप्त होने पर नियमानुसार आवेदनों का निस्तारण कर दिया जावेगा। सूचित हो।

क्र. सं.	नाम आवेदक मय पता	पडोस	आवेदन
1	श्री कुलदीप कुमार पिता पंचाराम जी	पूर्व	आवेदन
2	श्रीमती बदरुल निशा पति मो. सरीफ	पश्चिम	आवेदन
3	श्रीमती नूतन कलाल पति भूमत कलाल	उत्तर	आवेदन
4	श्री बबलु पण्ड्या पिता काशीराम	दक्षिण	आवेदन
5	राजनील सिंह मंगरा पिता कुराजी मंगरा	पडोस	आवेदन
6	श्रीमती जो ना देवी पति कलेश कुमार मोची	दक्षिण	आवेदन

अधिसूचना अधिकाारी

क्रमांक - नपाख/2024-25/142-144 दिनांक - 01.08.2024

उत्तरदारी सूचना

एतद्द्वारा सर्वसाधारण को सूचित किया जाता है कि पालिका सीमा क्षेत्र में स्थित निम्न आवेदकों द्वारा मकान का आवासीय/व्यवसायिक भवन निर्माण स्वीकृति हेतु आवेदन किया है। निम्नांकित आवेदनों के संबंध में किसी फर्म/व्यक्ति/संस्था को आपत्ति हो तो सात दिवस के अंदर कार्यालय दिवस में रच्य उपस्थित हो प्रस्तुत कर सकता है। उक्त अवधि में किसी भी प्रकार की आपत्ति नहीं प्राप्त होने पर नियमानुसार आवेदनों का निस्तारण कर दिया जावेगा। सूचित हो।

क्र. सं.	नाम आवेदक मय पता	पडोस	आवेदन
1	श्री कुलदीप कुमार पिता पंचाराम जी	पूर्व	आवेदन
2	श्रीमती बदरुल निशा पति मो. सरीफ	पश्चिम	आवेदन
3	श्रीमती नूतन कलाल पति भूमत कलाल	उत्तर	आवेदन
4	श्री बबलु पण्ड्या पिता काशीराम	दक्षिण	आवेदन
5	राजनील सिंह मंगरा पिता कुराजी मंगरा	पडोस	आवेदन
6	श्रीमती जो ना देवी पति कलेश कुमार मोची	दक्षिण	आवेदन

अधिसूचना अधिकाारी

क्रमांक - नपाख/2024-25/142-144 दिनांक - 01.08.2024

उत्तरदारी सूचना

एतद्द्वारा सर्वसाधारण को सूचित किया जाता है कि पालिका सीमा क्षेत्र में स्थित निम्न आवेदकों द्वारा मकान का आवासीय/व्यवसायिक भवन निर्माण स्वीकृति हेतु आवेदन किया है। निम्नांकित आवेदनों के संबंध में किसी फर्म/व्यक्ति/संस्था को आपत्ति हो तो सात दिवस के अंदर कार्यालय दिवस में रच्य उपस्थित हो प्रस्तुत कर सकता है। उक्त अवधि में किसी भी प्रकार की आपत्ति नहीं प्राप्त होने पर नियमानुसार आवेदनों का निस्तारण कर दिया जावेगा। सूचित हो।

क्र. सं.	नाम आवेदक मय पता	पडोस	आवेदन
1	श्री कुलदीप कुमार पिता पंचाराम जी	पूर्व	आवेदन
2	श्रीमती बदरुल निशा पति मो. सरीफ	पश्चिम	आवेदन
3	श्रीमती नूतन कलाल पति भूमत कलाल	उत्तर	आवेदन
4	श्री बबलु पण्ड्या पिता काशीराम	दक्षिण	आवेदन
5	राजनील सिंह मंगरा पिता कुराजी मंगरा	पडोस	आवेदन
6	श्रीमती जो ना देवी पति कलेश कुमार मोची	दक्षिण	आवेदन

अधिसूचना अधिकाारी

क्रमांक - नपाख/2024-25/142-144 दिनांक - 01.08.2024

उत्तरदारी सूचना

एतद्द्वारा सर्वसाधारण को सूचित किया जाता है कि पालिका सीमा क्षेत्र में स्थित निम्न आवेदकों द्वारा मकान का आवासीय/व्यवसायिक भवन निर्माण स्वीकृति हेतु आवेदन किया है। निम्नांकित आवेदनों के संबंध में किसी फर्म/व्यक्ति/संस्था को आपत्ति हो तो सात दिवस के अंदर कार्यालय दिवस में रच्य उपस्थित हो प्रस्तुत कर सकता है। उक्त अवधि में किसी भी प्रकार की आपत्ति नहीं प्राप्त होने पर नियमानुसार आवेदनों का निस्तारण कर दिया जावेगा। सूचित हो।

क्र. सं.	नाम आवेदक मय पता	पडोस	आवेदन
1	श्री कुलदीप कुमार पिता पंचाराम जी	पूर्व	आवेदन
2	श्रीमती बदरुल निशा पति मो. सरीफ	पश्चिम	आवेदन
3	श्रीमती नूतन कलाल पति भूमत कलाल	उत्तर	आवेदन
4	श्री बबलु पण्ड्या पिता काशीराम	दक्षिण	आवेदन
5	राजनील सिंह मंगरा पिता कुराजी मंगरा	पडोस	आवेदन
6	श्रीमती जो ना देवी पति कलेश कुमार मोची	दक्षिण	आवेदन

अधिसूचना अधिकाारी

क्रमांक - नपाख/2024-25/142-144 दिनांक - 01.08.2024

उत्तरदारी सूचना

एतद्द्वारा सर्वसाधारण को सूचित किया जाता है कि पालिका सीमा क्षेत्र में स्थित निम्न आवेदकों द्वारा मकान का आवासीय/व्यवसायिक भवन निर्माण स्वीकृति हेतु आवेदन किया है। निम्नांकित आवेदनों के संबंध में किसी फर्म/व्यक्ति/संस्था को आपत्ति हो तो सात दिवस के अंदर कार्यालय दिवस में रच्य उपस्थित हो प्रस्तुत कर सकता है। उक्त अवधि में किसी भी प्रकार की आपत्ति नहीं प्राप्त होने पर नियमानुसार आवेदनों का निस्तारण कर दिया जावेगा। सूचित हो।

क्र. सं.	नाम आवेदक मय पता	पडोस	आवेदन
1	श्री कुलदीप कुमार पिता पंचाराम जी	पूर्व	आवेदन
2	श्रीमती बदरुल निशा पति मो. सरीफ	पश्चिम	आवेदन
3	श्रीमती नूतन कलाल पति भूमत कलाल	उत्तर	आवेदन
4	श्री बबलु पण्ड्या पिता काशीराम	दक्षिण	आवेदन
5	राजनील सिंह मंगरा पिता कुराजी मंगरा	पडोस	आवेदन
6	श्रीमती जो ना देवी पति कलेश कुमार मोची	दक्षिण	आवेदन

अधिसूचना अधिकाारी

क्रमांक - नपाख/2024-25/142-144 दिनांक - 01.08.2024

उत्तरदारी सूचना

एतद्द्वारा सर्वसाधारण को सूचित किया जाता है कि पालिका सीमा क्षेत्र में स्थित निम्न आवेदकों द्वारा मकान का आवासीय/व्यवसायिक भवन निर्माण स्वीकृति हेतु आवेदन किया है। निम्नांकित आवेदनों के संबंध में किसी फर्म/व्यक्ति/संस्था को आपत्ति हो तो सात दिवस के अंदर कार्यालय दिवस में रच्य उपस्थित हो प्रस्तुत कर सकता है। उक्त अवधि में किसी भी प्रकार की आपत्ति नहीं प्राप्त होने पर नियमानुसार आवेदनों का निस्तारण कर दिया जावेगा। सूचित हो।

क्र. सं.	नाम आवेदक मय पता	पडोस	आवेदन
1	श्री कुलदीप कुमार पिता पंचाराम जी	पूर्व	आवेदन
2	श्रीमती बदरुल निशा पति मो. सरीफ	पश्चिम	आवेदन
3	श्रीमती नूतन कलाल पति भूमत कलाल	उत्तर	आवेदन
4	श्री बबलु पण्ड्या पिता काशीराम	दक्षिण	आवेदन
5	राजनील सिंह मंगरा पिता कुराजी मंगरा	पडोस	आवेदन
6	श्रीमती जो ना देवी पति कलेश कुमार मोची	दक्षिण	आवेदन

अधिसूचना अधिकाारी

क्रमांक - नपाख/2024-25/142-144 दिनांक - 01.08.2024

उत्तरदारी सूचना

एतद्द्वारा सर्वसाधारण को सूचित किया जाता है कि पालिका सीमा क्षेत्र में स्थित निम्न आवेदकों द्वारा मकान का आवासीय/व्यवसायिक भवन निर्माण स्वीकृति हेतु आवेदन किया है। निम्नांकित आवेदनों के संबंध में किसी फर्म/व्यक्ति/संस्था को आपत्ति हो तो सात दिवस के अंदर कार्यालय दिवस में रच्य उपस्थित हो प्रस्तुत कर सकता है। उक्त अवधि में किसी भी प्रकार की आपत्ति नहीं प्राप्त होने पर नियमानुसार आवेदनों का निस्तारण कर दिया जावेगा। सूचित हो।

क्र. सं.	नाम आवेदक मय पता	पडोस	आवेदन
1	श्री कुलदीप कुमार पिता पंचाराम जी	पूर्व	आवेदन
2	श्रीमती बदरुल निशा पति मो. सरीफ	पश्चिम	आवेदन
3	श्रीमती नूतन कलाल पति भूमत कलाल	उत्तर	आवेदन
4	श्री बबलु पण्ड्या पिता काशीराम	दक्षिण	आवेदन
5	राजनील सिंह मंगरा पिता कुराजी मंगरा	पडोस	आवेदन
6	श्रीमती जो ना देवी पति कलेश कुमार मोची	दक्षिण	आवेदन

अधिसूचना अधिकाारी

क्रमांक - नपाख/2024-25/142-144 दिनांक - 01.08.2024

उत्तरदारी सूचना

एतद्द्वारा सर्वसाधारण को सूचित किया जाता है कि पालिका सीमा क्षेत्र में स्थित निम्न आवेदकों द्वारा मकान का आवासीय/व्यवसायिक भवन निर्माण स्वीकृति हेतु आवेदन किया है। निम्नांकित आवेदनों के संबंध में किसी फर्म/व्यक्ति/संस्था को आपत्ति हो तो सात दिवस के अंदर कार्यालय दिवस में रच्य उपस्थित हो प्रस्तुत कर सकता है। उक्त अवधि में किसी भी प्रकार की आपत्ति नहीं प्राप्त होने पर नियमानुसार आवेदनों का निस्तारण कर दिया जावेगा। सूचित हो।

क्र. सं.	नाम आवेदक मय पता	पडोस	आवेदन
1	श्री कुलदीप कुमार पिता पंचाराम जी	पूर्व	आवेदन
2	श्रीमती बदरुल निशा पति मो. सरीफ	पश्चिम	आवेदन
3	श्रीमती नूतन कलाल पति भूमत कलाल	उत्तर	आवेदन
4	श्री बबलु पण्ड्या पिता काशीराम	दक्षिण	आवेदन
5	राजनील सिंह मंगरा पिता कुराजी मंगरा	पडोस	आवेदन
6	श्रीमती जो ना देवी पति कलेश कुमार मोची	दक्षिण	आवेदन

अधिसूचना अधिकाारी

क्रमांक - नपाख/2024-25/142-144 दिनांक - 01.08.2024

उत्तरदारी सूचना

एतद्द्वारा सर्वसाधारण को सूचित किया जाता है कि पालिका सीमा क्षेत्र में स्थित निम्न आवेदकों द्वारा मकान का आवासीय/व्यवसायिक भवन निर्माण स्वीकृति हेतु आवेदन किया है। निम्नांकित आवेदनों के संबंध में किसी फर्म/व्यक्ति/संस्था को आपत्ति हो तो सात दिवस के अंदर कार्यालय दिवस में रच्य उपस्थित हो प्रस्तुत कर सकता है। उक्त अवधि में किसी भी प्रकार की आपत्ति नहीं प्राप्त होने पर नियमानुसार आवेदनों का निस्तारण कर दिया जावेगा। सूचित हो।

क्र. सं.	नाम आवेदक मय पता	पडोस	आवेदन
1	श्री कुलदीप कुमार पिता पंचाराम जी	पूर्व	आवेदन
2	श्रीमती बदरुल निशा पति मो. सरीफ	पश्चिम	आवेदन
3	श्रीमती नूतन कलाल पति भूमत कलाल	उत्तर	आवेदन
4	श्री बबलु पण्ड्या पिता काशीराम	दक्षिण	आवेदन
5	राजनील सिंह मंगरा पिता कुराजी मंगरा	पडोस	आवेदन
6	श्रीमती जो ना देवी पति कलेश कुमार मोची	दक्षिण	आवेदन

अधिसूचना अधिकाारी

क्रमांक - नपाख/2024-25/142-144 दिनांक - 01.08.2024

उत्तरदारी सूचना

एतद्द्वारा सर्वसाधारण को सूचित किया जाता है कि पालिका सीमा क्षेत्र में स्थित निम्न आवेदकों द्वारा मकान का आवासीय/व्यवसायिक भवन निर्माण स्वीकृति हेतु आवेदन किया